PREFEITURA MUNICIPAL DE RUROPOLIS

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Rurópolis

End.: Av. Getúlio Vargas, 848 – Centro.

Rurópolis – PA. E-mail: semecdcompras@gmail.com.

CNPJ: 06.074.086/0001-83 - CEP: 68.165.000

ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2023-TP/SEMECD

PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 004.0203/2023-TP/SEMECD

A Prefeitura Municipal de Rurópolis Estado do Pará, por intermédio de sua Comissão Permanente

de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que, que foi realizada correção no

Edital de Licitação da TOMADA DE PREÇO Nº 004/2023-TP/SEMECD, assim como se segue:

ONDE SE LÊ:

DA VIGÊNCIA E DA EFICÁCIA

68. A vigência do contrato será́ de 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura,

com validade e eficácia legal após a publicação do seu extrato, tendo início e vencimento em dia

de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

LEIA-SE:

DA VIGÊNCIA E DA EFICÁCIA

68. O contrato terá sua vigência até 31/12/2024, com validade e eficácia legal após a

publicação do seu extrato, tendo início em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e

incluir o último.

continuando inalterada as demais informações.

CEZAR CAETANO DA SILVA

Presidente da Comissão de Licitação

PORTARIA 157/2022

		2023-03-20T16:02:24-0300
	CEZAR CAETANO DA SILVA:35760060287